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Biuro sprzedaży
     lokum.gda.pl
     sprzedaz@lokum.gda.pl
     600 700 126
     795 139 819

Widok od frontu

Widok od strony ogrodów

Świetnie skomunikowane 
drogami z Trójmiastem.

1,2 km do Szkoły Podstawowej 
w Tuchomiu.

800 metrów od Jeziora 
Tuchomskiego z plażą.

Dwa utwardzone miejsca 
postojowe na lokal.

Rzut parteru

Parter 48,14 m² 

Lokal D37  90,76 m²  4 pokoje  Działka  451 m² 
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3. Salon z aneksem 29,02 m²

Doświetlona otwarta kuchnia

Duży ogród z tarasem

Otwarta strefa dzienna 

2. Kuchnia 8,79 m²

5. Łazienka 3,87 m²

1. Wiatrołap 2,44 m²

4. Korytarz 4,11 m²

NR POMIESZCZENIE POW.

1 Wiatrołap 2,44 m²

2 Kuchnia 8,79 m²

3 Salon z aneksem 29,02 m²

4 Korytarz 4,11 m²

5 Łazienka 3,87 m²

SUMA 48,14 m² 



339 314

334319

26
3

40
5

40
5

34
3

P

P

339 314

660

26
3

46
7

34
3

Biuro sprzedaży
     lokum.gda.pl
     sprzedaz@lokum.gda.pl
     600 700 126
     795 139 819

Widok od frontu

Widok od strony ogrodów

Świetnie skomunikowane 
drogami z Trójmiastem.

1,2 km do Szkoły Podstawowej 
w Tuchomiu.

800 metrów od Jeziora 
Tuchomskiego z plażą.

Dwa utwardzone miejsca 
postojowe na lokal.

Rzut poddasza

Lokal D37  90,76 m²  4 pokoje  Działka  451 m² 

Poddasze 42,91 m² 
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3. Pokój 10,96 m²2. Łazienka 6,43 m²

4. Pokój 17,99 m²

1. Komunikacja 7,53 m²

Jasne wnętrza

Przemyślany układ

+ pom. strychowe do przechowywania ok. 40 m²

NR POMIESZCZENIE POW.

1 Komunikacja 7,53 m²

2 Łazienka 6,43 m²

3 Pokój 10,96 m²

4 Pokój 17,99 m²

SUMA 42,91 m²


